kırmamasını isteyen şair yaşadığı yer olan Edirne’de Halep’teki kadar şişe

bulunmadığını ifade eder:

Ey hûr ‘Adnî’nün sımagıl gönli şîşesin

Kim Edrine diyârı durur bu Haleb degül G. 87/7

Hayderi dervişlerinin zincir takınması

Kalenderilerin bir kolu olan Hayderiler, pirleri Kutbüddin Hayder-i Zâveî’ye

(ö. 618/1221) nispetle bu adla anılmış olup rint ve kalendermeşrep kişilerdi. Hayderi

dervişleri yersiz yurtsuz, gezginci dervişler olup sırtlarında keçeden yapılmış bir abâ,
başlarında keçe külahlarıyla yalınayak dolaşıp dilenirlerdi. Hayderi dervişleri

sakallarını kesip bıyık bırakır, kulaklarına, bileklerine, boyunlarına, ayaklarına hatta